Ex by He Croke, Clerke of the Pipe.
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IN THE CREATE ROLLE FOR THE vj YEARE OF KINGE
CHARLES FOR RECts IN ITINERE LANCASTRIE.

Tenentes duarum partium Terrarum et Tenemento-
rum Willielmi Blundell

|

de Crosbye in Comitatu predicto
Recusantis debent cxvij

11 xvs
vj

d duarum partium | denarij de

quodam Redditu xlvij
11

ij
s

ij
d

ij duarum partium denarii per
Annum de ffirma duarum partium Manerij de Crosbye parva in

Comitatu predicto ac vnius
| Mesuagij cum pertinentijs ac cc

Acrarum terre prati et pasture eisdem Manerio et Mesuagio |

spectantibus et pertinentiis jacentibus et existentis in Crosbye

parva predicta in tenuria sive
| occupacione dicti Willielmi Blun-

dell Clari Annui valoris in omnibus Exitibus
|
vltra Reprisas

I
11

: Acrarum duarum partium vnius Annualis Redditus xviij
11

exeuntis de terris
|

Tenementis predicto Manerio de Crosby
parva spectantibus sive ptinentibus jacentibus et existentibus

|

in Crosby magna et Crosby parva predicta. Ac duarum partium
vnius molendini

|

ventritici cum pertinentiis in Crosbye parva

predicta Clari Annui valoris in omnibus Exitibus
|

vltra Reprisas

liij
s

iiij
d

. In manus Domini Regis Caroli xxiiij
to die

| Septem-
bris Anno regni sui Quinto per Johnem Episcopum Cestrie et

alios Commissionarios
|

ratione Recusancie ipsius Willielmi

Blundell Captis et Seisitis, viz1 de eodem I Redditu pro duobus

Annis et dimidio finitis ad ffestum Sancti Michaelis quod fuit
|

in Anno vij
mo

regni Regis Caroli predicti. But they are Dis-

chardged |

of the aforesaid Sume of cxvij
11 xvs

vj
d

ij partium
denarii. Neither

| ought the said yearley Rent of xlvij
11

ij
s

ij
d

ij partium denarii to bee hereafter
| chardged By Consideracion

of the Barons Remembered on
|

the Treasurers Remembrancers

syde amongst the Comon Businesse of
|

Michaelmas terme in

the yeare of our Lord 1657 J
Rolle. In Certayne | proceedings

touchinge Roger Bradshawe Esqr and Gilbert Crouch
| gentle-

man Terrtennants of the premises.

And they are Quitt,

Ex by He Croke, Clerke of the Pipe.
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IN THE CREATE ROLLE FOR THE vij
th YEARE OF KINGE

CHARLES FOR RECUSANTS IN I. A. R. L.

Tenentes duarum partium Terrarum et Tenemento-

rum Willielmi Blundell
|

de Crosbye Recusantis debent Ixij
11

xiij
s

iiij
d de quodam Redditu

] xlviij
11

viij
s xd

ij partium denarii

de ffirma duarum partium Manerij de Crosbye parva |

cum

ptinentiis et vno Mesuagio ibidem cum ptinentiis ac cc Acris

prati pascui et pasturae eisdem Manerio et Mesuagio spectan-
tibus et pertinentibus scituatis jacentibus et existentibus in

|

Crosby parva predicta in tenuria sive occupacione predicti Will-

ielmi Blundell vel
| Assignatorum suorum Clari Annui valoris in

omnibus Exitibus vltra Reprisas l
u

|

Ac duarum partium vnius

Annalis Redditus exeuntis de Terris in Crosbye parva predicta

valoris
| xviij

11
. Ac duarum partium Annalis Redditus xls exe-

untis de diversis Terris et Tenementis
|

in Crosbye magna Ac
vnius molendini ventritici cum ptinentiis in Crosbye parva pre-

dicta
|

Clari Annui valoris in omnibus Exitibus vltra Reprisas

liij
s

iiij
d In manus

|

Domini Regis Caroli xxviij
v die Septembris

Anno regni sui vj
to

per Willielmum
|

fibster Sacre Theologie

professor et alios Comissionarios racione Recusancie
| ipsius

Willielmi Blundell Captis et Seisitis. But they are Dischardged
of the

|

said Sufne of Ixxij
1*

xiij
s

iiij
d

. Neither ought the said

yearely Rent
|

of xlviij
11

viij
s xd

ij partium denarii to bee here-

after Chardged By Consideracion
|

of the Barons Remembered
on the Treasurers Remembrancers syde amongst |

the Comon
Businesse of Michaelmas Terme in the yeare of our Lord

| 1657;

Rolle. In Certayne proceedings touchinge Roger Bradshawe
|

Esqr and Gilbert Crouche gentleman Terrtennants of the afore-

said Mannor
|

of Crosbye and other the premisses above-men-

cioned.

And they are Quitt,

Ex by He Croke, Clerke of the Pipe.
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IN THE CREATE ROLLE FOR THE xj YEARE OF KINGE

CHARLES FOR RECUSANTS IN I. A. v. I. R. L.

Tenentes duarum partium Terrarum et Tenemento-
rum Willielmi Blundell de

| Crosbye in Comitatu predicto

Armigeri Recusantis debent Ivj
11 ixs ixd

ij partium denarii
| per

Annum de ffirma duarum partium vnius Capitalis Mesuagii et

cc Acrarum terre prati et
| pasturse et vnius molendini ventritici

cum ptinentiis in Crosbye parva in Comitatu Lancastrie predicto

|

in tenuria sive occupacione predicti Willielmi Blundell vel

Assignatorum suorum Clari
|
Annui valoris in omnibus Exitibus

vltra Reprisas lij
u

xiij
s

iiij
d

. Ac duarum
| partium quorundam

Antiquorum reddituum Annui valoris xviij
11

. Ac duarum partium
vnius

| Mesuagii cum pertinentiis jacentis et existentis in Liver-

poole in Comitatu predicto modo vel
| nuper in tenuria siva

occupacione Thome Blackmore vel Assignatorum suorum
|

Clari

Annui valoris in omnibus Exitibus vltra Reprisas viij
s
. Ac

duarum partium |

vnius Mesuagii cum ptinentiis jacentis et

existentis in Liverpoole predicto modo vel nuper in
|

tenuria

sive occupacione Richardi Kenyon vel Assignatorum suorum

Annui valoris vltra
| Reprisas vj

s
viij

d
. Ac duarum partium

vnius Capitalis Mesuagii et xl Acrarum terre prati |

et pasturae
cum ptinentiis eidem ptinentium jacentis et existentis in Ditton

in Comitatu predicto modo
|

vel nuper in tenuria sive occupa-
cione predicti Willielmi Blundell vel Assignatorum suorum

|

Annui valoris in omnibus Exitibus vltra reprisas xiij
11

vj
s

viij
d

<

In manus
|

Domini Regis Caroli xvto die Octobris Anno regni

sui xj
mo

per Edwardum
| Stanley Barr1 et alios Comissionarios

racione Recusancie ipius Willielmi Blundell
| Captis et Seisitis

viz1 de eodem Redditu pro hoc Anno. But they are
|

Dis-

chardged of the said Sume of Ivj
11 ixs ixd

ij partium denarii.

Neither ought |

the said yearely Rent to bee hereafter chardged

By Consideracion
|

of the Barons Remembered on the Treasurers

Remembrancers Syde amongst |

the Comon Businesse of

o
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Michaelmas Terme in the yeare of our Lord 1657 ;
I

Rolle. In

Certayne proceedings touchinge Roger Bradshawe Esqr
|

and

Gilbert Crouch gentleman Terrtennants of the premisses.

And they are Quitt,

Ex by He Croke, Clerke of the Pipe.

IN THE CREATE ROLLE FOR THE FFIRST YEARE OF KINGE

CHARLES FOR RECUSANTS IN LANCASHIRE.

Tenentes duarum partium Terrarum et Tenemento-

rum Nicholai Blundell
|

de parva Crosbye in Comitatu predicto

generosi Recusantis debent lxvj
!i

xiij
s

iiij
d

|

de quodam Redditu

xxvj
u

xiij
s

iiij
d

per Annum de ffirma duarum partium vnius

Capitalis | Mesuagii et Certe terre eidem ptinentis jacentis in

Ditton in Comitatu Lancastrie predicti Clari
|

Annui valoris in

omnibus Exitibus vltra Reprisas xlu. In manus Domini nuper |

Regis Jacobi xvto die Septembris Anno regni Sui xxij
do

per

Robertum
|

Blundell Armigerum et alios Comissionarios racione

Recusancie ipsius Nicholai Blundell
| Captis et Seisitis viz* de

eodem Redditu pro duobus Annis Integris et dimidio
|

finitis ad

ffestum Sancti Michaelis Archangeli quod fuit in Anno Secundo

regni | Regis Caroli predicti. But they are Dischardged of the

aforesaid
|
Suirie of Ixvj

11

xiij
s

iiij
d

. Neither ought the said

yearely Rent of
| xxvj

11

xiij
s

iiij
d to bee hereafter Chardged By